
Skelbiama valstybės tarnautojo ar kito asmens į Vilniaus rajono savivaldybės valdomos 

įmonės Vilniaus rajono autobusų parko, įmonės kodas 302409486, atranka į valdybos 

narį.. Įmonės valdybos kadencija – 4 metai. 

 

Savivaldybės įmonės interneto svetainės puslapis: https://www.vrap.lt/  

Informacija apie įmonės strategiją, lūkesčių raštą: 

https://www.vrap.lt/apie-mus/veikla/  

https://www.vrap.lt/wp-content/uploads/2023/07/Lukesciu-rastas-VRAP-ui-2023-m.pdf  

 

Atranka vykdoma vadovaujantis Vilniaus rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 25 d. 

potvarkiu Nr. M22-195(2.1 E) patvirtintomis Valstybės tarnautojų ir kitų Vilniaus rajono 

savivaldybės pasirinktų asmenų į savivaldybės valdomos įmonės kolegialų valdymo organą 

parinkimo procedūrų gairėmis:  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b3b3f1e0f38111ef8bf78f8ccc0e0474  

Atranką vykdys Vilniaus rajono savivaldybės mero potvarkiu sudaryta atrankos komisija. 

1. Bendrieji reikalavimai: 

1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą; 

1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos; asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, 

jeigu įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, 

nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir 

verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, 

visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą; 

1.3. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant 

kolegialaus organo nario pareigas kiltų interesų konfliktas; 

1.4. neturi būti atimta ir apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar 

atlikti toms pareigoms priskirtas funkcijas; 

1.5. per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar 

kolegialaus organo dėl netinkamo pareigų atlikimo; 

1.6. negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis 

pareigas karjeros valstybės tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje 

ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios 

funkcijos; 

1.7. negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautoju; 

1.8. jeigu jis yra valstybės tarnautojas, jis negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, 

sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys; 

1.9. neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba 

patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau 

kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių 

organų narių artimas asmuo – sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota 

įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis 

(įbrolis), sesuo (įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai; 

1.10. neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos 

dukterine arba patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip 

turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus organo narys ar vadovas. Turinčiu 

https://www.vrap.lt/
https://www.vrap.lt/apie-mus/veikla/
https://www.vrap.lt/wp-content/uploads/2023/07/Lukesciu-rastas-VRAP-ui-2023-m.pdf
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b3b3f1e0f38111ef8bf78f8ccc0e0474


reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas arba 

paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir 

kurio pajamos, gautos iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius 

finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų, išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus 

organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas; 

1.11. paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios 

kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio 

juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas. 

2. Specialieji reikalavimai pretendentams:  

2.1. darbo patirtis strateginio planavimo ar projektų koordinavimo srityje; 

2.2. strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios; susisiekimo sektoriaus 

veiklos reguliavimo principų išmanymas 

 

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai: 

• pasirašyta kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas 

Nr. 1); 

• gyvenimo aprašymas (CV); 

• kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai; 

• kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija; 

• išsilavinimą patvirtinančio dokumentų kopijos; 

• pasirašytas sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr. 2); 

• kiti dokumentai ar jų kopijos, patvirtinančios atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  

reikalavimams. 

Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, 

patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams. 

 

Kontaktiniai asmenys: 

Atranką inicijuojančio asmens - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos - 

kontaktinis asmuo: Jolanta Taraszkiewicz, Žmonių ir organizacijos kultūros skyriaus vyr. 

specialistė, Jolanta.Taraszkiewicz@vrsa.lt, tel.: +370 678 37 594, +370 5 275 2497.  

 

Dokumentai teikiami elektroniniu paštu Jolanta.Taraszkiewicz@vrsa.lt arba siunčiami 

registruotu laišku adresu Rinktinės g. 50, Vilnius, iki 2025 m. liepos 9 d. įskaitytinai. 

Pagrindinis skelbimas apie konkursą įdėtas į Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainę 

2025 m. birželio 25 d. 

 

mailto:Jolanta.Taraszkiewicz%40vrsa.lt
mailto:Jolanta.Taraszkiewicz@vrsa.lt

